כבוד השופטת שוש שטרית בפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עוה"ד זוהר נאור
המאשימה

נגד
עלאא גבארין - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד סמי פרטיאלי ממשרדו של עו"ד תאמר אסדי
הנאשמים

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם ב-5 עבירות של כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12
(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952; התחזות כאדם אחר במטרה להונות, עבירה לפי סעיף 441 לחוק העונשין

תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין); 2 עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 בחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן

1. במועדים הרלוונטיים לעובדות כתב האישום, עבד הנאשם, תושב הרשות הפלסטינית בבית העסק "אומנות
העץ" בדימונה.

על פי העובדות באישום הראשון, ביום 22.02.2022 בשעת בוקר, שהה הנאשם בתחום מדינת ישראל מבלי שהיה בידו
היתר כניסה או שהייה בישראל כדין.

בכתובת: והגבייה האכיפה רשות של המקוון האתר באמצעות אשראי בכרטיס תשלום ·
.www.eca.gov.il

· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו 35592*
או, 073-205-5000.

צורך בהצגת שוברי (אין זהות בלבד סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת · תשלום במזומן בכל
תשלום).

6

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ג, 23 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.